ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

    Số:       /UBND-VHXH
V/v:  Đề nghị hưởng chế độ

MTP cho đối tượng hưởng chế

độ theo Nghị định 150

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phú Tiến, ngày 03 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

                      - Sở Lao động - TB&XH tỉnh Thái Nguyên

            - Phòng Lao động - TB&XH huyện Định Hóa

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09/12/2020 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP của Chính phủ : Quy định chi tiết

và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng

Căn cứ danh sách đối tượng Người có công trong sổ quản lý của UBND xã Phú

Tiến;

Căn cứ hồ sơ đề nghị của thân nhân đối tượng đối tượng cụ thể như sau:

Bà Hà Thị Tiến, Sinh ngày: 09/10/1949.

Nơi thường trú: Xóm Quyết Tiến, xã Phú Tiến, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên.

Là vợ của ông Ma Đức An thuộc đối tượng: hưởng chế độ theo Nghị định

150/2006/NĐ-CP, (trợ cấp một lần đối với quân nhân tham gia kháng chiến chống mỹ

cứu nước theo Quyết định số 142/2008/QĐ-TTg ngày 27 tháng 10 năm 2008 của thủ

tướng chính phủ)  đã từ trần ngày 14/10/2023 theo Giấy chứng tử số 155/TLKT- BS

ngày 22/12/2023, đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí. (có hồ sờ kèm theo).

UBND xã Phú Tiến đề nghị Phòng Lao động - TB&XH huyện xem xét,

thẩm định hồ sơ, giải quyết chế độ đối tượng trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, LĐTBXH.

CHỦ TỊCH

                 Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:10:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:55:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:56:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!